ПРОТОКОЛ № 53
совместного заседания антитеррористической комиссии ЗАТО г. Радужный
Владимирской области и комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности ЗАТО
г. Радужный Владимирской области
г. Радужный

12.11.2019
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О реализации комплекса мер по обеспечению мероприятий при проведении работ по обнаружению, вывозу и утилизации из промышленной зоны боеприпасов.
Докладчик: С.А. Найдухов